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Så lykkedes det alligevell Der var stor spænding i slutopløbet, ville vi nå op på det 
nødvendige antal abonnementer? To dage før fristen udløb, var det magiske tal endnu 
ikke nået, men der manglede kun et lille halvt dusin. Vi har altså nu besluttet at be­
gynde, selv om vi kører på den absolutte minimumsgrænse, vi håber dog, at der stadig 
er enkelte der faktisk godt ville være med, men som tænkte - "Måske bliver det allige­
vel ikke til noget og så skal de blot til at returnere pengene?" Så sidder der rundt 
omkring i Skandinavien stadig mennesker der ønsker at abonnere på UFO NYT JUNIOR, så 
kan det stadig lade sig gøre, men indsend da straks de 10 kroner til vor postgiro, der 
er nævnt øverst på denne sideo Alle der kommer med indenfor den første måned, kan vi 
stadig garantere at de også vil rå dette første nummer tilsendt - men gør det NU. Og 
har I venner eller bekendte som I tror vil have glæde af dette lille blad, da sørg for 
at de også får tegnet abonnement. Jo flere der bliver jo større og bedre kan vi gøre 
bladet. Vi er jo kun bundet til de foreløbig 8 faste sider, sålænge vi ikke har flere 
abonnenter end i øjeblikket, allerede en god snes mere betyder at vi kan udsende endnu 
4 sider til samme pris, så I gør jer selv en tjeneste ved at sørge for flere abonnenter. 

REDAKTIONEN. 

KØBENHAVNS OMRÅDET o 

I Juni måned inviterede John Petersen, Dragør, der er SUFOI kontaktmedlem for København, 
alle gruppeledere og kontaktmedlemmer i Københavnsområdet, til et samlet møde, for dels 
at orientere sig om gruppearbejdet i København, delvis for at forelægge nye ideer for 
SUFOI arbejdet i området og endelig for at kunne udveksle synspunkter og ideer med de 
gruppeledere der nu har arbejdet i 5 år her i hovedstaden. 

Det blev et hyggeligt og udbytterigt møde for alle parter. Der mødte henved halvdelen 
af de indbudte, medens yderligere en fjerdedel var forhindret af forskellige årsager, 
men havde sendt deres besyv i skriftlig form, således at de også kom til orde. 

Man enedes om at afholde disse orienteringsmøder med jævne mellemrum og desuden vil man 

forsøge til næste vinter at afholde flere samlede møder i København under en eller anden 
form. Man enedes ligeledes om såfremt der var den fornødne tilslutning, at genoptage 
aftenskoleundervisningen, der blev påbegyndt sidste vinter. 

LEIF 

MÅNEDENS OBSERVATION 

N Y U F 0- T Y P E S E T O V E R S Y D S J Æ L L A N D 
=•===========z============================================== 

Det følgende er en beretning, som vi har modtaget fra radioforhandler Arne Back fra 
Lov i Sydsjælland. 

"Jeg kom kørende torsdag den 19 marts kl. ca. 19,3o i bil fra Lundby på vej til Hammer. 
Det var koldt, blæsende vejr med en temperatur på +1° c. Det var en mørk aften med få 
stjerner og med mange store, uldne skyero Hvor vejen går op mod en bakketop, så jeg et 
stort, rødligt lys i luften til højre for mig, hvilket vil sige ude over Lundbyskoven 
ca. 2 km. borte. Min første tanke var, at det måtte være et privatfly, der søgte nød­
landingsplads. Farten var ikke stor, og flugten var søgende. (Jeg er selv svæveflyver, 
så jeg ved lidt om de ting.) 

Jeg gav bilen mere gas for at komme op på bakketoppen inden landingen, idet jeg efter 
mit skøn måtte skynde mig, for at kunne nå at se det. Få øjeblikke efter, da jeg nåede 
toppen, kunne jeg se, at det ikke var noget fly og at højden sikkert var større, end 
jeg havde regnet med. Det er meget vanskeligt at angive højden, når man hverken kender 
størrelsen eller afstanden. Jeg kørte bilen ind til siden og satte lyset.ned til parke 

ringslys. Da jeg sprang ud af bilen steg genstanden pludselig højere til vejrs. Ikke i 

en kurve, som et fly ville gøre, men i et brat sæt. Den fortsatte til højre ind over en 
gård, beskrev en halvcirkel og steg meget pludseligt op i skyerne, eller rettere op oVf 
skyerne. Jeg kunne se den stige mellem hullerne i skyerne, akkurat som når skyerne dri 

ver forbi månen. Genstanden fortsatte oven over skyerne, foretog igen en halvcirkel og 
gik så igen ned over den næste gård, som hedder Kragebjærggård og ligger 250 meter f� 
den første. Derefter steg genstanden til den halve højde af det første stig, passerede 
forbi Lundby Torp og gik derefter i en fuldstændig lige linie udover vandet i retning 
mod sydvest, og var så ude af syne i løbet af ca. 3 minutter." 

Objektet er rødt, medens de skra­
verede områder er blålige. 

fortsættes på 6t side • • •  

Den samlede observationstid var 7 minutter. 
I løbet af de første 4 minutter gennemfløj 
objektet ca. 4! km. foruden de stigninger, 
som det foretog. Da skyhøjden efter observa 
tørens skøn var mellem 1000-1200 meter, vil 
det sige, at objektet har gennemfløjet en � 

let distance på ca. 7 km. i de fire mi�utte 
hvilket giver en hastighed på ca. 105 km/tL 
hvis vi forudsætter at hastigheden var kan­
stanto 

Observatøren fortsætter i sin beretning: WUr 

seendet var som to dybe tallerkener lagt s� 



l. NEDRUSTNING: 

Da det forudgående forudsætter, at rustningsindustrien helt skal forsvinde, må total 

afrustning være det endelige mål, men på grund af de internationale spændinger kan 

dette kun ske gradvis og på en sådan måde, at ingen af parterne blotter sig mere end 

modparten. Vi vil derfor opleve realistiske afrustningsforhandlinger på internationalt 

plan, der viser små, men virkningsfulde fremskridt hos alle parter. Hvor de begynder, 

og hvor de ender, er underordnet, da det jo som sagt på længere sigt er et "totalophør", 

vi overværer. 

2. AFMILITARISERING: 

Der vil i takt med punkt l. kunne ske en hjemsendelse af militær fra alle parters hære. 

Man vil i begyndelsen muligvis oprette afmilitariserede zoner i de roligste dele af ver­

den. Man vil sandsynligvis også som et af de første tegn opleve, at man trækker militær 

hjem fra udenlandske baser, dette vil igen først ske fra de roligste steder. 

3 o INDUSTRIEL OMLÆGNING t 

Der må ifølge det forannævnte ske en omlægning af visse industrianlæg. De i dag brugte 

energiforsyningsanlæg og hele transportmiddelindustrien må overgå til "andre formål", 

og rustningsindustrien må omlægges til mere fredelige og opbyggende industriformål. 

Blandt disse andre formål kan vi tænke os rumforskning, rumfart og elektroteknik, da 

det er områder, der falder ind under det nye program. 

4. ØKONOMISK PLANLÆGNING: 

For at undgå et verdensomspændende økonomisk sammenbrud uden lige, må nationaløkonomer 

over hele verden arbejde på at flytte det økonomiske tyngdepunkt fra sværindustrien og 

energiforsyningen over på andre områder o Det vil sige, at vi muligvis i begyndelsen vil 

se helt nye kæmpefirmaer dukke op, uden at vi måske i begyndelsen kan se, hvad de skal 

producere. Kapitalen til de nye kæmpefirmaer vil i så fald sandsynligvis komme fra de 

førnævnte "dødsdømte" industrigrene. 

5. FORSKNING: 

Der vil opstå nye forskertyper, der ikke er så bundet af gamle ideer og fordomme. De 

vil være åbne for alt nyt og have et åbent sind og en bedre etisk indstilling, end den 

gammelkendte forskertype. Vi vil da sandsynligvis se fantastiske resultater og opfindel­

ser både på områder, der i dag er ukendte, og på rumfart s,. rumforsknings- og energifor­

syningsområdet. 

6. POLITIK-

Po li tik har al tid været noget sært, uigennemskueligt noget. "Den lille mand" har al tid 

været sorteper i Storpolitikkens jungle, hvad enten styret er diktatur eller folke­

styre. Alt for få mennesker læser "store mænd"s memoirer, for gjorde de det, ville 

de opdage, at de bliver snydt og bedraget, så -vandet driver af dem. "Den lille mand" 

bar al tid været midlet til magt og penge, og han er blevet hensynsløst udnyttet, men 

han ved det bare ikkeo Ville mennesker interessere sig lidt mere for "de stores" gøren 

og laden, ville mangt og meget forekomme ulogisk. En stor statsmand kan _godt den ene 

dag sige eet og den næste dag det stik modsatte, men kun få mennesker studser over det. 

Soldater fra en stormagt kan godt under en krig blive forbløffet over, at dele af den 

maskine, der skød dem ned, stammer fra deres eget land. Dette er sket mange, mange gan­

ge under alle krige, for når bare rustningsfabrikanterne tjener tykt, gør det mindre 

til sagen, hvem der i den sidste ende bliver skudt ned med deres våben - om det bliver 

fjendens soldater eller deres egne. Vi "udviklede" lande sender varer til "underud­

viklede" lande, medens disse landes herskere og deres familier "repræsenterer" deres 

"underudviklede" lande med læssevis af kufferter, kasser fulde af juveler, guldsenge 

og lignendeo Herskere lever i overdådighed samtidig med, at vi samler åen-kroner ind 

for at hindre landenes befolkninger i at dø af sulto En diktator slagter hundredtu­

sinder af mennesker for at bevare et system, der er bundråddent, og verden ser uvirk­

somt til, indtil det er for sento "Demokratiske", folkevalgte repræsentanter jager 

mennesker, der er anderledes på grund af hudfarve, religion eller andre "skønheds­

pletter", og verden ser til, medens den fordømmer med ord - ord og atter ord, men 

meget lidt handling. Storpolitik er bundråddent og har altid været det. 

Når nu mennesker fra andre planeter kommer hertil og fortæller os, at man kan leve i 

fred uden at udnytte og udplyndre hinanden, at man kan leve uden at forfølge hinanden, 

og uden at "magthaverne" meler deres egen kage og søger magt og penge ved at lade str� 

mænd, der kaldes politikere, gøre det beskidte arbejde for dem, vil det da kunne få 

betydning for os? Når man får at vide, at hele den stab af politikere, administratorer� 

lovgivere og bengnavere vort nuværende system er belemret med, er overflødige, og at 

der findes bedre systemer uden partipolitik, pengepolitik, magtpolitik eller anden 

form for klassedannelse, kort sagt et system, der fungerer til menneskenes vel i 

stedet for til et mindretals fordel, - mon så vore systemer vil kunne holde sig, eller 

vil menneskeheden endelig forlange den ubegrænsede frihed, der gennem tiderne er ble­

vet lovet af alle, men ikke blevet ydet af nogen? 

Vi vil kunne se en sådan forandring på mange små. ting. Vi vil se en ophørende forføl­

gelse af anderledes udseende og anderledes tænkende mennesker, næstekærlj�hed prakti­

seret fra oven af og en forenkling af de eksisterende systemer. Vi vil også opleve 

mere frihed i ordets egentlige forstand, men dette punkt bliver et af de vanskeligste 

at gennemføre. 

1. RELIGION: 

De langt over tusind forskellige religionsretninger her på kloden, med de få store, 

nemlig Katolicismen, Protestantismen, Budhismen, Muhamedanismen og et par andre, i 

spidsen, har alle den samme grundtanke, der- skabte religionerne, nemlig skaberen, men 
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men med bundene udad. Der var rødt lys i midten og lysere, eller mere blåligt, i kan­

ten. Man kunne ikke se dette mærkelige lys stråle ud på skyerne, som havde det været 

et almindeligt lys, for eksempel fra en billygte. I stedet var det, som om det blå lys 

roterede i kanten; når genstanden steg eller satte farten op, blev lyset mere blåt. Når 

farten blev konstant, varede det et lille øjeblik, før lyset igen blev rødligt. Der var 

en vis træghed i dette lysskift, som om et svinghjul først skulle falde til ro." 

Hr. Back, der må siges at være en glimrende observatør, slutter sin beretning:"Det var 

en genstand, som ikke fløj efter vort kendskab til tyngdelovene og acceleration, og det 

var en genstand, som ganske tydeligt blev styret af fornuftsvæsener!" 

Læg mærke til denne rapport, den er god at få forstand af, idet den er forsynet med man­

ge interessante detailler. Ligeledes hører den til de bedre rapporter, idet den ikke la­

der sig bortforklare. 

På skitsen ses observatørens gengivelse af objektet. Det er ikke lOo% som de typer, vi 

plejer at se, men grundformen er tydelig. Diameteren har sandsynligvis været et sted 

mellem 15 og 30 meter. 
ej. 

HVORFOR LANDER DE IKKE==== fortsat • • • • • •  

deres dogmer og opfattelse af skaberen er forskellige. Hvad der derimod er fælles for 

dem alle, er, at det er jordiske religioner, og at jorden er den centrale kerne. Skabe­

ren skabte jorden, medens resten af universet nærmest blev skabt til pynt for os. Reli­
gionerne fortæller os at skaberen skabte mennesket på jorden, men intetsteds hører vi om 

skabelsen af mennesker på andre kloder. Skaberen sendte sin søn herned, hvor vi korsfæ­
stede ham. Blev Jesus også korsfæstet på Venus? Eller sendte skaberen andre sønner til 
andre beboede planeter? Forekommer syndefald og arvesynd kun her på Jorden? Findes der 
også himmel og helvede på andre kloder? Der er utallige spørgsmål i forbindelse med .andre 
kloders beboere, der ikke besvares af religionerne. Hvordan kan der være flere skabere? 
Det kan der ikke, og derfor må alle religioner være en del af den samme sandhed eller være 
forskellige fortolkninger heraf. Når først dette går op for menneskene, og det gør det 
muligvis allerede når rumfolkene en dag kan fortælle os frit om den "universelle" religion 
der ikke bare snakkkes om søndag formiddag, men som leves og efterleves hvert sekund hele 
livet igennem. Da må alle jordens kirker i fælles�kab finde frem til den samme universelle 
religion, - en religion der ikke kan optræde i tusinde forskellige udgaver, men kun i een, 
fælles for alle uanset race, nationalitet eller planet vi tilhører. Denne enhed må kirker· 
ne søge at nå frem til i tide, inden det er for sent; thi hvad vil der ikke ske den dag, 
man med sine egne øjne, via fjernsyn fra et rumskib, ser det stik modsatte af, hvad mangen 
en kirke har hævdet gennem århundreder? 

sluttes i næste nummer • • • • • • •  

Leif Eckhoff Pedersen 

B EVI SKÆD EN 
•=====•c=====•••==••••= 

Hele UFO-forskningen er baseret på det grundlag, at UFO'er eksisterer, og med UFO 

menes her uidentificerede flyvende objekter. Ud fra dette grundlag opbygges alle vo­

re arbejdshypoteser om UFO'er som rumskibe fra fremmede planeter og rummennesker 

med højere etisk og teknisk viden. 

Vi vil i det følgende søge at bevise UFO'ernes eksistens som uidentificerede objek­

ter. Det siger sig selv, at det eneste videnskabelige fuldgyldige bevis, vil være 

en landet UFO, hvor vore videnskabsmænd og teknikere kan fastslå, at det drejer sig 

om en materialistisk genstand, der ikke stammer fra denne jord. Da dette bevis ikke 

kan bringes på nuværende tidspunkt - i alt fald ikke officielt, må vi søge at opbyg­

ge en sammenhængende kæde af indicier, der er så overbevisende, at enhver anden for­

klaring må falde bort - og det er det vi her vil søge at opstille. 

Fra den sidst offentliggjorte rapport fra "Project Blue Book", der er u.s. Airforce 

officielle UFO-undersøgelseskommission, ved vi at u.s. Airforce nu indrømmer, at der 

ud af ca. 8000 undersøgte rapporter, var ca. 7i% der fik betegnelsen UFO, altså rap­

porter der ikke kunne forklares på nogen anden måde. Det vil med andre ord sige at 

der indtil nu befinder sig ca. 600 rapporter over Uidentificerede flyvende objekter 

i u.s. Airforce arkiver, 600 tilfælde hvor selv u.s. Airforce frodige fantasi når 

det gælder at bortforklare UFO-observationer, ikke slog til. 

I private UFO-organisationer.verden over, findes der desuden hundredtusindvis af 

rapporter fra mennesker, der har set det samme som u.s. Airforce rapporterne fortæl­

ler om, disse mennesker har med deres underskrift, tit på tro og love eller under 

edsansvar, bekræftet deres observation. I en retssal ville de samme menneskers vid-

død d det "kun" nesbyrd være tilstrækkelige til at få et menneske dømt til en, men nu a 

gælder en "UFO" observation, er de samme mennesker løgnagtige, fantasifulde eller 

bedrageriske. 

I tusindvis af de rapporter de officielle myndigheder har afvist som uvederhæftige, 

er indsendt af aktive militærpiloter, militære radarobservatører, civile trafikpilo­

ter, civile radarobservatører, højtstående officerer, politiembedsmænd og lignende. 

u.s. Airforce har med deres afvisning af disse personers rapporter, affærdiget ob­

servatørerne som fantasifulde, som personer der har taget fejl af Venus, billygter, 

kuff d l har de enddog fået erklæret små-grågæs og mange andre ting af samme s e, en e 

tossede. 

Denne officielle påstand indebærer samtidig, at vore unge piloter, der i tilfælde af 

l. ikke kan kende forskel på angreb fra fjendtligsindede magter skal forsvare vore 1v, 

en fjendtlig bombemaskine og planeten Venus, ikke kan skelne et stjerneskud fra en 

fjendtlig raket, det indebærer at den radarekspert, der skal slå alarm, såfremt en 

fjendtlig raket nærmer sig vort område, ikke kan skelne denne raket fra en flok grå­

fortsættes • •  i 
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LEKSIK ON 
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ScandinA.vian ·TFO-info�matio 
QkandinA.visk UFO-o�ganisati 
on, stiftet og ledet af 

"AJO K. H.C. p�o�rn"' t-ISET: 
Hovedkvarteret er i Danma�k. 
Den .største afdeling udenfo 
Danmark er i Norge. Udgiver 
tidsskriftet L"F''-trYT . 

Wernher vo� 3raun medsamt hans mænd, 
alle i tungsind falder hen. 
For ude i rummet sker sælsomme ting, 
med Telstar og Anna, der eår der i ring. 
Først holder de roligt op med at virke, 
hvorefter "nogen" begynder at pirke, 
ved Telstar og Anna og alle de andre, 
der ude i solsystemet skal vandre. 
Og lige med et, de begyndPr at sende, 
selv om de mangler hver sin antenne. 
"Hvem er det, der reparerer derude?" 
"Hvem er det der har en rumskibsskude?" 
Ved du det, så skriv til Wernher von Braun, 
så han atter kan sove i r-:orpheus favn. 
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Tidl. HAciOR DONALD F. KEYROE 
De fleste rr.edle.mner A.f besty­
relsen er tidligere �eale��er 

f u.s. �irforce LTFO-komiteer 
Projekt Sign, Grudge,Blue Boo 

TELlTIIR. 

Ifølge pressemeddelelser fra USA, går det USA1s rumforskere på nerverne, at deres for­
skellige satellitter efter at være blevet beskadiget af meteorer eller på anden måde, 
bliver repareret igen ude i rummet uden at de kan finde en logisk forklaring på hvordan. 
Aviserne taler om "Nisser" i rummet. Mon vi ikke har en anelse om hvem de "Nisser" er? 


